D/1COD. 10-0032-A03
MD11V 46/50/64
®
VARIABLE DISPLACEMENT AXIAL
PISTON MOTORS - MEDIUM PRESSURE
MOTORI A PISTONI ASSIALI A CILINDRATA
VARIABILE - MEDIA PRESSIONE
D/2

Tutte le lettere o numeri del codice devono comparire in fase
d’ordine. Si consiglia di leggere attentamente il catalogo prima di
iniziare la compilazione del codice di ordinazione.
D/6
®
N NBR
V FKM
10 - TENUTA / SEAL
XXXX
Non Richiesta
Not Required
13 - VALVOLA / VALVE
12 - CARATTERISTICA REGOLATORE / CONTROL FEATURE
Ɣ 5LFKLHVWD � 5HTXLUHG
02
SAE-B 2 Fori
SAE-B 2 Bolts
7 - FLANGIA / MOUNT FLANGE
S21
Scanalato Z15 - 16/32 DP
Splined 15T - 16/32 DP
S22
Scanalato Z13 - 16/32 DP
Splined 13T - 16/32 DP
8 - ESTREMITÀ ALBERO / SHAFT END
FG
Attacchi Frontali
Frontal End Main ports
LG
$WWDFFKL /DWHUDOL DI¿DQFDWL
Lateral ports same side
9 - ATTACCHI / PORTS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
2EN
Regolatore elettromagnetico a due posizioni
Electric two positions control
2IN
Regolatore idraulico a due posizioni
Hydraulic two positions control
11 - REGOLATORE / CONTROL
Regolatore / Control
2IN 2EN
1
Posizione Regolatore
Displacement setting
Da Cilindrata Massima a Cilindrata Minima (Vg
max
ĺ 9J
min
)
From Maximum Displacement to Minimum Displacement (Vg
max
ĺ 9J
min
)
Ɣ Ɣ
00
Nessun valore
None
Ɣ /
12
Tensione di alimentazione
Voltage
12 V / Ɣ
24 24 V / Ɣ
D2 12 V - Deutsch Connector / Ɣ
D4 24 V - Deutsch Connector / Ɣ
08
Diametro strozzatore
&RQWURO RUL¿FHV 'LDPHWHU
Ø 0.8 mm   [Ø 0.031 in] / Ɣ
/ Non Richiesta - Not 5HTXLUHG